
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 34/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 06 DE JUNHO DE 2023
Edital de concessão ao Auxílio Financeiro à Correção, Tradução e Publicação de Artigo Científico

em Periódicos Nacionais ou Internacionais de servidores do IFRO/Campus Ariquemes
 

Primeira homologação das inscrições
 

O DIRETOS GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA -IFRO, CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - DEPESP, torna pública à PRIMEIRA
HOMOLOGAÇÃO de inscrições submetidas ao EDITAL Nº 34/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 06 DE
JUNHO DE 2023, conforme o disposto a seguir:

Inscrição Nome Situação da Inscrição Valor a ser
concedido

1 Herisson Ferreira dos Santos Homologada R$ 4.500,00
2 Emerson Faustino Homologada R$ 4.500,00
3 Ivanildo Amorim de Oliveira Homologada R$ 1.440,90
4 Valéria Polese Homologada R$ 650,00
5 Stéfanny Rochelly Klaus Sales Oliveira Homologada R$ 729,00

Observação: Recurso financeiro previsto para o Edital nº 34 - R$ 16.666,67
Valor disponível após a primeira homologação - R$ 4.846,77

 
Ariquemes, 27 de junho de 2023

 
 

HERISSON FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Geral Substituto

IFRO – Campus Ariquemes

Documento assinado eletronicamente por Herisson Ferreira dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 27/06/2023, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1977634
e o código CRC 52BCF5E3.

 

Referência: Processo nº 23243.006410/2023-10 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1977634

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

